Attēls var atšķirties no oriģinālā produkta
VEIKTSPĒJA
Korozijas izturīgs ● ● ● ○ ○
PAMATA ATRIBŪTI
Produkta nosaukums Piederums
Korpusa tips Aksesuārs
Kravnesība pie 3 km/h 40 kg
Statiskā kravnesība 80 kg
Kopējais augstums 8 mm
Kopējais svars 0,026 kg
UZSTĀDĪŠANA
Uzstādīšanas veids Stienis ar U formas plāksni
Plāksnes garums 40 mm
Plāksnes platums 21 mm
Plāksnes atveres garums
(maksimālais)
32 mm
Plāksnes atveres platums
(maksimālais)
32 mm
Plāksnes atveres diametrs 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Novembris 2025 1/1
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
P10-40X21 / 8
EAN 4031582338119